

FATTURA ELETTRONICA

RUP R. M. J.

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT06628860964
 Progressivo di invio: 9648057651
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: CYWFD0

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Codice fiscale: XXXXXXXXXXXX
 Denominazione: UFFICIO E INFORMATICA DI GIARRATANA F.
 Regime fiscale: RF09 ordinario

Dati della sede

Indirizzo: VIALE SANTA PANAGIA, 86
 CAP: 96100
 Comune: SIRACUSA
 Provincia: SR
 Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: VIALE SANTA PANAGIA, 86
 CAP: 96100
 Comune: SIRACUSA
 Provincia: SR
 Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: SR
 Numero di iscrizione: 127286
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Tel.: 0931789111
 Fax: 0931491798
 E-mail: ufficioeinformatica@pec.buffetti.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80012000826
 Denominazione: GALLERIA INTERDISC. REGIONE SICILIA PALAZZO BELLOMO BELLOMO

Dati della sede

Indirizzo: Via CAPODIECI 14
 CAP: 96100
 Comune: SIRACUSA
 Provincia: SR
 Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: XXXXXXXXXXXX



Codice Fiscale: 06628860964
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (fornitore)

Versione gratuita del software: 5.01 www.fatturapa.gov.it

Versione FPA: 2

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-10-08 (08 Ottobre 2019)
Numero documento: EDIF004411
Importo totale di base: 2.377,90
Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1020646
Data ordine di acquisto: 2019-09-13 (13 Settembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z1429A0029

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: BOLL000915
Data DDT: 2019-09-05 (05 Settembre 2019)
Numero DDT: BOLL001073
Data DDT: 2019-10-04 (04 Ottobre 2019)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Data e ora ritiro merce: 2019-10-08T00:00:00 (08 Ottobre 2019 00:00:00)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: 7775F4000
Valore: 7775F4000
Descrizione bene/servizio: SCAT C/BOTT FIBR. D10 GIA35X25
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.377,90
Valore totale: 9.511,60
PZ: 4.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: NON CODIFICATO
Valore: NON CODIFICATO
Descrizione bene/servizio: PENNA BIC NERO/ROSSO
Quantità: 23.60
Unità di misura: PZ

Valore unitario: 0.3279
 Valore totale: 7.54
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: 003808GV0
 Valore: 003808GV0
 Descrizione bene/servizio: GOMMA PER CANCELLARE BIANCA VINILE BUFFETTI
 Quantità: 8.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 3.28
 Valore totale: 3.28
 IVA (%): 22.00

Codifica articolo

Tipo: 7400CE400
 Valore: 7400CE400
 Descrizione bene/servizio: Cart.na c/linea 25pz giallo cartoncino riciclato
 Quantità: 4.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 4.8361
 Valore totale: 19.34
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: 76442X000
 Valore: 76442X000
 Descrizione bene/servizio: CART 4R D20MM 29,7X21 ASS 4COL (4 blu 4 azz.4 verde 4ross 4n
 Quantità: 5.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 3.6885
 Valore totale: 18.44
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: 7743E0000
 Valore: 7743E0000
 Descrizione bene/servizio: FALDONE C/LACCI D12 34,5X25
 Quantità: 12.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 1.2705
 Valore totale: 15.25
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: 7741E0000
 Valore: 7741E0000
 Descrizione bene/servizio: FALDONE C/LACCI D8 34,5X25
 Quantità: 12.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 1.2705
 Valore totale: 15.25
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: 7076L0950

Descrizione bene/servizio: **PORTA BADGE CON LACCI**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.9918**
 Valore totale: **29.92**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **NON CODIFICATO**
 Valore: **NON CODIFICATO**
 Descrizione bene/servizio: **PORTA BADGE CON LACCI**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.9016**
 Valore totale: **9.02**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **003807CF0**
 Valore: **003807CF0**
 Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE FLUIDO**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.7582**
 Valore totale: **4.55**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **IS26354**
 Valore: **IS26354**
 Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO PER TIMBRO 12,5X8,5CM BLU**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **3.1967**
 Valore totale: **9.59**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **003809LMG**
 Valore: **003809LMG**
 Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIAT. BRILLANTE GIALLO GIALLO**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.696**
 Valore totale: **3.48**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CD-RVER**
 Valore: **CD-RVER**
 Descrizione bene/servizio: **CD-ROM VERBATIM**
 Quantità: **25.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.3115**
 Valore totale: **7.79**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: IS45066

Valore: IS45066

Descrizione bene/servizio: REGISTRO CARTONATO 210X310MM 1RIGO 72FG BLASETTI

Quantità: 3.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 6.4754

Valore totale: 19.43

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: 03850CL00

Valore: 03850CL00

Descrizione bene/servizio: COLLA LIQUIDA DA 50ML

Quantità: 4.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 0.6557

Valore totale: 2.62

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: 004906000

Valore: 004906000

Descrizione bene/servizio: CARTA BIANCA BUFFETTI 80GR ROSSA

Quantità: 50.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 2.8689

Valore totale: 143.45

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: BL12790

Valore: BL12790

Descrizione bene/servizio: BL 12 MATITE HB CARIOCA

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.5574

Valore totale: 1.56

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: IS51166

Valore: IS51166

Descrizione bene/servizio: REG. PROT. CORRISPONDENZA 200PAG. E2816

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 23.5246

Valore totale: 23.52

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: COTDT5061CE

Valore: COTDT5064GB

Descrizione bene/servizio: PEN DRIVE 32GB KINGSTON

Quantità: 2.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 15.8115

Valore totale: 31.62

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: DVD-RVER

Valore: DVD-RVER

Descrizione bene/servizio: DVD-ROM VERBATIM

Quantità: 25.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 0.4016

Valore totale: 10.04

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: IS26354

Valore: IS26354

Descrizione bene/servizio: CUSCINETTO PER TIMBRO 12,5X8,5CM BLU

Quantità: 2.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 3.1967

Valore totale: 6.39

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: NON CODIFICATO

Valore: NON CODIFICATO

Descrizione bene/servizio: BIC

Quantità: 10.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 0.2688

Valore totale: 2.69

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: 004906000

Valore: 004906000

Descrizione bene/servizio: CARTA BIANCA BUFFETTI 80GR ROSSA

Quantità: 10.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 2.8689

Valore totale: 487.71

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 887.00

Totale imposta: 195.14

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: GEMINTE INFORMATICA DI GIARRATANA F.

Modalità: MP05 (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: 2019-10-08 (08 Ottobre 2019)

Data scadenza pagamento: 2019-10-31 (31 Ottobre 2019)

Importo: 887.00

Istituto finanziario: BANCA AGR, POP. DI RAGUSA

Codice IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXX

Codice ABI 05036
Codice CAB 17100

Dati relativi agli allegati

More delPallagato, E01E004411.PDF